
Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 38 кг
16 уч.

Воронков Герман (ОблСД)

1

17
1

Максименко Максим (Новом)9

25
2

Морской Глеб (ОблСД)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Богданов Андрей (ОблСД)13

29
4

Слесарев Даниил (ОблСД)

3

19
5

Королев Владислав (Обиди)11

27
6

Кулиев Михаил (ОблСД)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Борисов Дмитрий (ОблСД)

15

31
8

Гаврилин Илья (Щекин)

2

18
9

Муратов Султан (ОблСД)

10

26
10

Гайдуков Александр (Богор)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Таловирко Дмитрий (ОблСД)

14

30
12

Новиков Никита (ОблСД)

4

20
13

Быков Артемий (ОблСД)

12

28
14

Рясной Илья (ОблСД)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Овчинников Данила (ОблСД)

16

32
16

Воронков Герман

Максименко Максим
17

Морской Глеб

Богданов Андрей
18

Слесарев Даниил

Королев Владислав
19

Кулиев Михаил

Борисов Дмитрий
20

Гаврилин Илья

Муратов Султан
21

Гайдуков Александр

Таловирко Дмитрий
22

Новиков Никита

Быков Артемий
23

Рясной Илья

Овчинников Данила
24

Максименко Максим

Морской Глеб

25

Слесарев Даниил

Кулиев Михаил

26

Гаврилин Илья

Гайдуков Александр

27

Новиков Никита

Рясной Илья

28

Максименко Максим

Кулиев Михаил

37

Гаврилин Илья

Новиков Никита

38

Кулиев Михаил

Новиков Никита

43Новиков Никита

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Новиков Никита (ОблСД)

2. Кулиев Михаил (ОблСД)
3. Максименко Максим (Новом)

3. Морской Глеб (ОблСД)
5. Гаврилин Илья (Щекин)

5. Гайдуков Александр (Богор)
7. Борисов Дмитрий (ОблСД)

7. Рясной Илья (ОблСД)

Воронков Герман (ОблСД)
29

Борисов Дмитрий (ОблСД)
30

Муратов Султан (ОблСД)
31

Быков Артемий (ОблСД)
32

Воронков Герман

Морской Глеб
33

Борисов Дмитрий

Слесарев Даниил
34

Муратов Султан

Гайдуков Александр
35

Быков Артемий

Рясной Илья
36

Морской Глеб

Борисов Дмитрий

39

Гайдуков Александр

Рясной Илья

40

Морской Глеб

Гаврилин Илья
41 Морской Глеб

Гайдуков Александр

Максименко Максим
42 Максименко Максим



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 42 кг
9 уч.1

17
1

Голованов Андрей (ОблСД)

9

25
2

Мазин Павел (Обиди)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Крих Дмитрий (Богор)3

19
5

11

27
6

Морозов Даниил (ОблСД)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Орехов Артем (ОблСД)

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Коротков Глеб (Богор)

14

30
12

4

20
13

Карев Александр (Юност)

12

28
14

Силенков Иван (Новом)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Ушаков Дмитрий (Богор)

16

32
16

Голованов Андрей
17

Мазин Павел

18

Крих Дмитрий

19

Морозов Даниил

20

Орехов Артем
21

Коротков Глеб
22

Карев Александр
23

Силенков Иван

Ушаков Дмитрий
24

Голованов Андрей

Мазин Павел

25

Крих Дмитрий

Морозов Даниил

26

Орехов Артем

Коротков Глеб

27

Карев Александр

Ушаков Дмитрий

28

Мазин Павел

Морозов Даниил

37

Коротков Глеб

Карев Александр

38

Мазин Павел

Карев Александр

43Мазин Павел

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Мазин Павел (Обиди)

2. Карев Александр (Юност)
3. Голованов Андрей (ОблСД)

3. Ушаков Дмитрий (Богор)
5. Морозов Даниил (ОблСД)

5. Коротков Глеб (Богор)
7. Орехов Артем (ОблСД)

7. Крих Дмитрий (Богор)
29

30

31

32

Голованов Андрей
33

Крих Дмитрий
34

Орехов Артем
35

Ушаков Дмитрий
36

Голованов Андрей

Крих Дмитрий

39

Орехов Артем

Ушаков Дмитрий

40

Голованов Андрей

Коротков Глеб
41 Голованов Андрей

Ушаков Дмитрий

Морозов Даниил
42 Ушаков Дмитрий



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 46 кг
8 уч.1

17
1

Панков Егор (ОблСД)

9

25
2

Кормаков Михаил (Обиди)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Сурков Максим (ОблСД)

3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Чуйкин Даниил (ОблСД)

15

31
8

Рыболов Дмтитрий (Обиди)

2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Глушков Анатолий (ОблСД)

14

30
12

4

20
13

Давыдов Андрей (Юност)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Папырин Артем (ОблСД)

16

32
16

Панков Егор
17

Кормаков Михаил

18

Сурков Максим

19

Чуйкин Даниил
20

Рыболов Дмтитрий

21

Глушков Анатолий
22

Давыдов Андрей
23

Папырин Артем
24

Панков Егор

Кормаков Михаил

25

Сурков Максим

Чуйкин Даниил

26

Рыболов Дмтитрий

Глушков Анатолий

27

Давыдов Андрей

Папырин Артем

28

Панков Егор

Чуйкин Даниил

37

Рыболов Дмтитрий

Папырин Артем

38

Чуйкин Даниил

Папырин Артем

43Чуйкин Даниил

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Чуйкин Даниил (ОблСД)

2. Папырин Артем (ОблСД)
3. Рыболов Дмтитрий (Обиди)

3. Давыдов Андрей (Юност)
5. Панков Егор (ОблСД)

5. Сурков Максим (ОблСД)
7. Кормаков Михаил (Обиди)

7. Глушков Анатолий (ОблСД)
29

30

31

32

Кормаков Михаил
33

Сурков Максим
34

Глушков Анатолий
35

Давыдов Андрей
36

Кормаков Михаил

Сурков Максим

39

Глушков Анатолий

Давыдов Андрей

40

Сурков Максим

Рыболов Дмтитрий
41 Рыболов Дмтитрий

Давыдов Андрей

Панков Егор
42 Давыдов Андрей



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 50 кг
7 уч.

Дворянчиков Кирилл (ОблСД)

1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Сычев Иван (ОблСД)

3

19
5

11

27
6

Переверзев Роман (Юност)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Бураков Евгений (Обиди)

10

26
10

Аржаный Дмитрий (ОблСД)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

Теличко Эрвин (ОблСД)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Урцджев Иван (Юност)

16

32
16

Дворянчиков Кирилл

17

18

Сычев Иван

19

Переверзев Роман

20

Бураков Евгений
21

Аржаный Дмитрий

22

Теличко Эрвин

23

Урцджев Иван
24

Дворянчиков Кирилл

25

Сычев Иван

Переверзев Роман

26

Бураков Евгений

Аржаный Дмитрий

27

Теличко Эрвин

Урцджев Иван

28

Дворянчиков Кирилл

Переверзев Роман

37

Бураков Евгений

Теличко Эрвин

38

Переверзев Роман

Бураков Евгений

43Бураков Евгений

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Бураков Евгений (Обиди)

2. Переверзев Роман (Юност)
3. Теличко Эрвин (ОблСД)

3. Дворянчиков Кирилл (ОблСД)
5. Урцджев Иван (Юност)

5. Сычев Иван (ОблСД)
7. Аржаный Дмитрий (ОблСД)

29

30

31

32

33

Сычев Иван
34

Аржаный Дмитрий
35

Урцджев Иван
36

Сычев Иван

39

Аржаный Дмитрий

Урцджев Иван

40

Сычев Иван

Теличко Эрвин
41 Теличко Эрвин

Урцджев Иван

Дворянчиков Кирилл
42 Дворянчиков Кирилл



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 55 кг
5 уч.Лебедкин Андрей (ОблСД)1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Баринов Артем (ОблСД)

15

31
8

Садреев Максим (ОблСД)2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Щербаков Артем (Новом)12

28
14

Фомин Глеб (Юност)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Лебедкин Андрей

17

18

19

Баринов Артем
20

Садреев Максим

21

22

Щербаков Артем
23

Фомин Глеб

24

Лебедкин Андрей

25

Баринов Артем

26

Садреев Максим

27

Щербаков Артем

Фомин Глеб

28

Лебедкин Андрей

Баринов Артем

37

Садреев Максим

Фомин Глеб

38

Лебедкин Андрей

Садреев Максим

43Садреев Максим

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Садреев Максим (ОблСД)

2. Лебедкин Андрей (ОблСД)
3. Фомин Глеб (Юност)

3. Щербаков Артем (Новом)
5. Баринов Артем (ОблСД)

29

30

31

32

33

34

35

Щербаков Артем
36

39

Щербаков Артем

40

Фомин Глеб
41 Фомин Глеб

Щербаков Артем

Баринов Артем
42 Щербаков Артем



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 55+ кг
5 уч.Лайлиев Абдуло (Богор)1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Романенков Андрей (Щекин)13

29
4

3

19
5

Юдин Данил (ОблСД)

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

10

26
10

Филиппов Иван (ОблСД)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Новиков Никита (Юност)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Лайлиев Абдуло

17

Романенков Андрей
18

Юдин Данил
19

20

21

Филиппов Иван

22

Новиков Никита
23

24

Лайлиев Абдуло

Романенков Андрей

25

Юдин Данил

26

Филиппов Иван

27

Новиков Никита

28

Лайлиев Абдуло

Юдин Данил

37

Филиппов Иван

Новиков Никита

38

Юдин Данил

Филиппов Иван

43Юдин Данил

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Юдин Данил (ОблСД)

2. Филиппов Иван (ОблСД)
3. Романенков Андрей (Щекин)

3. Лайлиев Абдуло (Богор)
5. Новиков Никита (Юност)

29

30

31

32

Романенков Андрей
33

34

35

36

Романенков Андрей

39

40

Романенков Андрей

Новиков Никита
41 Романенков Андрей

Лайлиев Абдуло
42 Лайлиев Абдуло



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 44 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Конова Екатерина (Восто) 0 1 0 1

2 Кадильникова Диана (ОблСД) 0 0 0 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Конова Екатерина (Восто) Кадильникова Диана (ОблСД) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Дев 40 кг
5 уч.1

17
1

9

25
2

Загольдная Юлиана (ОблСД)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Дубоносова Юлия (Щекин)3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Игнатова Анастасия (ОблСД)

15

31
8

Соколова Юля (ОблСД)2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Голованова Маргарита (ОблСД)

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

17

Загольдная Юлиана

18

Дубоносова Юлия

19

Игнатова Анастасия
20

Соколова Юля

21

22

Голованова М.
23

24

Загольдная Юлиана

25

Дубоносова Юлия

Игнатова Анастасия

26

Соколова Юля

27

Голованова М.

28

Загольдная Юлиана

Дубоносова Юлия

37

Соколова Юля

Голованова М.

38

Загольдная Юлиана

Соколова Юля

43Загольдная Юлиана

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Загольдная Юлиана (ОблСД)

2. Соколова Юля (ОблСД)
3. Дубоносова Юлия (Щекин)

3. Игнатова Анастасия (ОблСД)
5. Голованова М. (ОблСД)

29

30

31

32

33

Игнатова Анастасия
34

35

36

Игнатова Анастасия

39

40

Игнатова Анастасия

Голованова М.
41 Игнатова Анастасия

Дубоносова Юлия
42 Дубоносова Юлия



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 48 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Ищенко Ника (Обиди) 0 0 0 2

2 Пьянкова Марина (Обиди) 0 1 0 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Ищенко Ника (Обиди) Пьянкова Марина (Обиди) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 52 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Зверева Дана (Щекин) 0 1 0 1

2 Автономова Дарья (Юност) 0 0 0 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Зверева Дана (Щекин) Автономова Дарья (Юност) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 30 кг
16 уч.

Кузнецов Егор (Юност)

1

17
1

Лазарев Иван (ОблСД)9

25
2

Пискунов Иван (Новом)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Тюряков Илья (ОблСД)

13

29
4

Уланов Владислав (ОблСД)

3

19
5

Фарманбеков Шахнумон (Богор)

11

27
6

Грязев Дмитрий (ОблСД)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Сулейманов Артем (Щекин)

15

31
8

Баранов Глеб (ОблСД)2

18
9

Змитрович Герман (ОблСД)10

26
10

Корабельников Данила (Юност)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Шмаков Глеб (Щекин)

14

30
12

Полюхов Михаил (Обиди)4

20
13

Шавырин Иван (ОблСД)

12

28
14

Рядинский Павел (Богор)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Сябро Иван (Юност)16

32
16

Кузнецов Егор

Лазарев Иван
17

Пискунов Иван

Тюряков Илья
18

Уланов Владислав

Фарманбеков Ш.
19

Грязев Дмитрий

Сулейманов Артем
20

Баранов Глеб

Змитрович Герман
21

Корабельников Д.

Шмаков Глеб
22

Полюхов Михаил

Шавырин Иван
23

Рядинский Павел

Сябро Иван
24

Кузнецов Егор

Тюряков Илья

25

Уланов Владислав

Сулейманов Артем

26

Змитрович Герман

Корабельников Д.

27

Полюхов Михаил

Рядинский Павел

28

Кузнецов Егор

Сулейманов Артем

37

Корабельников Д.

Рядинский Павел

38

Сулейманов Артем

Корабельников Д.

43Корабельников Д.

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Корабельников Д. (Юност)

2. Сулейманов Артем (Щекин)
3. Кузнецов Егор (Юност)

3. Уланов Владислав (ОблСД)
5. Полюхов Михаил (Обиди)

5. Рядинский Павел (Богор)
7. Шмаков Глеб (Щекин)

7. Лазарев Иван (ОблСД)

Лазарев Иван (ОблСД)
29

Грязев Дмитрий (ОблСД)
30

Шмаков Глеб (Щекин)
31

Сябро Иван (Юност)
32

Лазарев Иван

Тюряков Илья
33

Грязев Дмитрий

Уланов Владислав
34

Шмаков Глеб

Змитрович Герман
35

Сябро Иван

Полюхов Михаил
36

Лазарев Иван

Уланов Владислав

39

Шмаков Глеб

Полюхов Михаил

40

Уланов Владислав

Рядинский Павел
41 Уланов Владислав

Полюхов Михаил

Кузнецов Егор
42 Кузнецов Егор



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р.

Юно 34 кг
17 уч.Гайдуков Николай (Богор)1

17
1

Марьин Николай (Обиди)

Абдулкиборов Тимур (ОблСД)

9

25
2

Мамонов Никита (ОблСД)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Дронов Никита (Щекин)

13

29
4

Фролкин Данил (ОблСД)3

19
5

Кюлян Ашот (Богор)

11

27
6

Алексеев Даниил (ОблСД)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Варлахов Кирилл (Юност)

15

31
8

Кюлян Артур (Богор)2

18
9

Ященко Александр (ОблСД)10

26
10

Терентьев Егор (Щекин)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Гаджиев Руслан (ОблСД)

14

30
12

Тюнин Владислав (ОблСД)4

20
13

Кирилов Артем (ОблСД)

12

28
14

Поликарпов Ярослав (ОблСД)

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Ахматов Асатбек (Юност)

16

32
16

Гайдуков Николай

Абдулкиборов Тимур
17

Мамонов Никита

Дронов Никита
18

Фролкин Данил

Кюлян Ашот
19

Алексеев Даниил

Варлахов Кирилл
20

Кюлян Артур

Ященко Александр
21

Терентьев Егор

Гаджиев Руслан
22

Тюнин Владислав

Кирилов Артем
23

Поликарпов Ярослав

Ахматов Асатбек
24

Абдулкиборов Тимур

Дронов Никита

25

Кюлян Ашот

Варлахов Кирилл

26

Ященко Александр

Терентьев Егор

27

Тюнин Владислав

Ахматов Асатбек

28

Дронов Никита

Варлахов Кирилл

37

Терентьев Егор

Ахматов Асатбек

38

Варлахов Кирилл

Терентьев Егор

43Варлахов Кирилл

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Варлахов Кирилл (Юност)

2. Терентьев Егор (Щекин)
3. Абдулкиборов Тимур (ОблСД)

3. Поликарпов Ярослав (ОблСД)
5. Ахматов Асатбек (Юност)

5. Дронов Никита (Щекин)
7. Алексеев Даниил (ОблСД)

7. Ященко Александр (ОблСД)

Мамонов Никита (ОблСД)
29

Алексеев Даниил (ОблСД)
30

Гаджиев Руслан (ОблСД)
31

Поликарпов Ярослав (ОблСД)
32

Мамонов Никита

Абдулкиборов Тимур
33

Алексеев Даниил

Кюлян Ашот
34

Гаджиев Руслан

Ященко Александр
35

Поликарпов Ярослав

Тюнин Владислав
36

Абдулкиборов Тимур

Алексеев Даниил

39

Ященко Александр

Поликарпов Ярослав

40

Абдулкиборов Тимур

Ахматов Асатбек
41 Абдулкиборов Тимур

Поликарпов Ярослав

Дронов Никита
42 Поликарпов Ярослав



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 36 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Ищенко Лилия (Обиди) 0 0 2 0 1

2 Яворская Милана (ОблСД) 0 0 0 0 3

3 Савушкина Анастасия (Юност) 0 0 1 0 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Ищенко Лилия (Обиди) Яворская Милана (ОблСД) 0 : 0

Круг 2

[1 - 3] Ищенко Лилия (Обиди) Савушкина Анастасия (Юност) 0 : 0

Круг 3

[3 - 2] Савушкина Анастасия (Юност) Яворская Милана (ОблСД) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 28 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Алиханян Милана (Восто) 0 0 1 0 2

2 Огольцова Анастасия (Восто) 0 0 2 0 1

3 Махалкина Виктория (ОблСД) 0 0 0 0 3

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Алиханян Милана (Восто) Огольцова Анастасия (Восто) 0 : 0

Круг 2

[1 - 3] Алиханян Милана (Восто) Махалкина Виктория (ОблСД) 0 : 0

Круг 3

[3 - 2] Махалкина Виктория (ОблСД) Огольцова Анастасия (Восто) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев 32 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Петрова Виктория (ОблСД) 0 0 1 0 2

2 Смирнова Елизавета (ОблСД) 0 0 0 0 3

3 Тимофеева Людмила (ОблСД) 0 0 2 0 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Петрова Виктория (ОблСД) Смирнова Елизавета (ОблСД) 0 : 0

Круг 2

[1 - 3] Петрова Виктория (ОблСД) Тимофеева Людмила (ОблСД) 0 : 0

Круг 3

[3 - 2] Тимофеева Людмила (ОблСД) Смирнова Елизавета (ОблСД) 0 : 0



Турнир МБУ ДО ДЮСШ "Олимп" по дзюдо 
22.05.2016 - 22.05.2016 Юноши и девушки 2005-2006 г.р. Дев +52 кг

Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Воробьева Вероника (Щекин) 0 1 0 1

2 Фатьянова Анастасия (Щекин) 0 0 0 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Воробьева Вероника (Щекин) Фатьянова Анастасия (Щекин) 0 : 0


